Conceptao

Hacienda Publica / Patrimonio
Contribuido Neto 2017
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Haclenda Publica / Patrimonio Generado
Neto 2017
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2017
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Puablica / Patrimonio Neto
Final 2017
Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido Neto 2018
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio

MUNICIPIO DE TLALTIZAPAN DE ZAPATA MOQLOS

CUENTA PUBLICA 2018
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2018
(Cifras en pesos)

Hacienda Publica/ Hacienda Puablica/ Hacienda Publica/ Exceso o

Patrimonio Patrimonio Generado Patrimonio Generade Insuficiencia en la TOTAL
Contribuide de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacién de la
Hacienda Publica /
Patrimonio /
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
27,378,433.03 15,879,350.50 43,257,783.53
15,879,350.50 15,879, 350.50
27,378,433.03 27,378,433.03
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 27,378,433.03 15,879,350.50 0.00 43,257,783.53
0.01 0.01
0.01 0.01
0.00 0.00
0.00 0.00
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Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Generado Neto 2018
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2018
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2018

Bajo protesta de decir wverdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

MUNICIPIO DE TLALTIZAPAN DE ZAPATA MORQJOS

CUENTA PUBLICA 2018
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2018
(Cifras en pesos)

~10,645;578.63 10,275, 647.
19,099,502,
-10,645,579.63 -15,879,350.
7,055,496,

0.
0.

0.01 16,732,853.40 26,154,998,

son razonablemente correctos y son respongabilidad del emisor.

76

23

50

03
00

26

C.P. LETICIA/DIAZ MARTINEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERA MUNICIPAL
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0.00
0.00

0.00

-369, 931.
19;099,502,
-26,524,930.
7,055,496.

0.
0.

42,887,851,

.00

.00
.00

67



